
Tid:	måndagen den 4 april kl. 10.00–12.00
Plats:	N 357, Bryggeriet
Närvarande ledamöter:	Sylvia Waara, ordförande, Greger Lindqvist, förvaltningen, Matts Skagshøj, HOV, Olivia Johnson, studentrepresentant, Anna Nistor, biblioteket, Roland Thörner, ITE, Kerstin Berg, ETN, Ann Larsson miljökoordinator
Ej närvarande ledamöter:	Sakura Orihara studentrepresentant, Nina Svegard, förvaltningen, Ingrid Svetoft, LHS.

Ärenden:

1. Fastställande av dagordning

Dagordningen fastställdes.

2. Cykeldag den 27 april 2016

Roland Thörner kom med förslag att ha Science Safari bussen som ett inslag på cykeldagen. Roland kontaktar Hans-Erik Eldemark för att se om han har möjlighet att delta och visa Science Safari bussen med tillhörande cykelexperiment.

Koordinator ska stämma av med Urban Johansson och kontaktperson för Team Rynkeby, Halland samt med Simon Jönsson på Idrottscentrum gällande deras medverkan.

Koordinator inväntar svar från Sportson gällande cykelservice. Konfirmerade deltagare är: Halmstad kommun – hållbart resande, Region Halland – hjälpmedelscentralen, NOCCO (No Carbs Company), spinningpass, tävling, HR-avdelningen och utskottet för hållbar

utveckling (med information gällande utskottet och information vi fått från polisen gällande regler och lagar samt kartor över cykelleder i Halland).

Josefine Klang på vaktmästeriet kommer att hålla i två spinningpass a 30 minuter. Till spinningpasset behövs mattor under som skyddar golvet. Koordinator hör med vaktmästeriet vad det finns för mattor samt se vad för musikanläggning, skärmar, ståbord m.m. som behövs.

Då vi inte har fått helt klart med lokal, så kan vi inte gå ut med inbjudan ännu, men det ligger inlagt ”cykeldag” i kalendern på hh.se och på medarbetarwebben. Kommunikationsavdelningen är informerad och vet att vi kommer att be om hjälp med att göra en affisch samt lägga upp mer information på webben.

Alla i utskotten ombeds att informera om cykeldagen på respektive akademier och avdelningar. Koordinator skickar ut informationen till alla ledamöter så fort affischen är klar (en svensk och en engelsk version).

3. Inspirationsseminarieserie för personal:

Koordinator informerade om inspirationsseminarieserien som är en aktivitet i handlingsplanen. Utskottet diskuterade om alla fyra seminarierna (från respektive akademi) ska hållas på hösten, eller om något skulle förläggas till våren 2017. Handlingsplanen är bara för 2016, men det kanske inte innebär att alla fyra seminarierna måste ske under 2016. Ledamöterna från HOV och ITE har gett förslag på seminarium. Ordförande i utskottet kommer antingen ta fram förslag på lämplig kandidat från ETN, alternativt hålla i seminariet själv. Utskottet diskuterade även om det skulle vara lunchseminarium där utskottet bjuder på en lättare lunch (vilket innebär att deltagarna måste anmäla sig) alternativt att det är en öppen föreläsning. Koordinator föreslår HCH som lokal för seminarierna. Datumen för höstens seminarium ska planeras in innan sommaren.

HOV:

Föredragande: Matts Skagshøj

Titel: The ethical economy

Datum: Någon gång i september/oktober

Plats: (förslag – HCH)

ITE:

Föredragande: Alexey Vinel

Titel: Selfdriving cars eller green highways

Datum:

Plats: (förslag – HCH)

LHS:

Föredragande:

Titel:
Datum:
Plats: (förslag – HCH)

ETN:
Föredragande: Sylvia Waara
Titel: Färdigheter för att möta samhällsutmaningar
Datum:
Plats: (förslag – HCH)

4. Miljörevision 2016

Koordinator har kontaktat miljörevisor Marianne Dalbro gällande miljörevisionen som planeras förläggas i oktober-november månad.

5. Utvärdering av riktlinjer för nya program

Utskottet vill föreslå FUN att man skapar tydligare riktlinjer som kopplas till de 17 globala utvecklingsmiljömålen och i så fall ska sätta krav på antal mål som ska tas hänsyn till. Alla utbildningar bör kunna hitta något mål som de kan förhålla sig till. Utskottet vill även föreslå FUN att det ska gälla lärandemål såväl som kandidatuppsats.

Ordförande tar fram förslag på skrivelse till FUN till nästa möte den 30 maj.

6. Övriga frågor:

Det är beslutat att Kerstin Berg tar över rollen som miljökoordinator på 20 % under Ann Larssons föräldraledighet. Det är även beslutat att Helge Averfalk kommer att vara projektledare och i enlighet med handlingsplanen genomföra en energikartläggning av byggnader och upprätta en energieffektiviseringsplan.